
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 
normativa vigente. 
 

SERVIZIO  SANITARIO  REGIONALE 
 

- REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA - 
 

   
 

Via Montereale, 24 – 33170 PORDENONE – tel. 0434.399111 – fax. 0434.399398 
 

 
 
 

DECRETO 
 DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 332 DEL 26/11/2014 
 
 
 

OGGETTO 
 

ATTO RICOGNITIVO DEI BENI IMMOBILI E DEI BENI MOBILI 
REGISTRATI DELL'AZIENDA OSPEDALIERA S. M. DEGLI ANGELI 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Paolo Bordon) 
nominato con D.P.G.R. 0228/Pres. del 28/11/2013, 

 
 

coadiuvato dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò, nominato con decreto n. 368 del 2 
dicembre 2013 e dal direttore Sanitario dr. Giuseppe Sclippa, nominato con decreto n. 397 del 
31.12.2013, per l’espressione dei pareri di competenza; 

 
 
preso atto dei seguenti pareri favorevoli espressi in merito alla regolarità tecnica e contabile del 
presente decreto: 
 

 
 RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 
RESPONSABILE  DELLA 
STRUTTURA/S.C. 

RESPONSABILE  S.C. 
ECON. FINANZIARIO 

 DOTT. ALBERTO 
FONTANA 

Dott. ssa Livia Pitton 

Data 25 novembre  2014 Data 25 novembre  2014 Data 26 novembre  2014 
   



AZIENDA OSPEDALIERA “S. MARIA DEGLI ANGELI” – PORDENONE 
 

Decreto n. 332 del 26/11/2014 pag. 2 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che: 

- la legge della Regione Friuli Venezia Giulia 16 ottobre 2014 , n. 17 “Riordino dell'assetto 
istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale e norme in materia di 
programmazione sanitaria e sociosanitaria” prevede tra l’altro che: 

- a decorrere dall’1 gennaio 2015 è ente del Servizio Sanitario Regionale l'Azienda per 
l'assistenza sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale", istituita mediante accorpamento 
dell'Azienda per i servizi sanitari n. 6 "Friuli Occidentale" e dell'Azienda ospedaliera 
"Santa Maria degli Angeli" di Pordenone, con sede legale a Pordenone (art. 3 c. 1 lett. a, 
art. 5 c. 1 lett. e); 

- a decorrere dall’1 gennaio 2015 (art. 5 c. 9): 

- l'Azienda per l'assistenza sanitaria n. 5 " Friuli Occidentale " succede nel 
patrimonio dell'Azienda per i servizi sanitari n. 6 " Friuli Occidentale " e 
dell'Azienda ospedaliera " Santa Maria degli Angeli " di Pordenone, che 
vengono contestualmente soppresse;  

- all'Azienda per l'assistenza sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale" sono trasferiti 
tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, ivi compresi quelli derivanti dai 
rapporti di lavoro, facenti capo all'Azienda per i servizi sanitari n. 6 "Friuli 
Occidentale" e all'Azienda ospedaliera "Santa Maria degli Angeli" di 
Pordenone; 

- tutte le funzioni svolte dall'Azienda per i servizi sanitari n. 6 "Friuli 
Occidentale" e dall'Azienda ospedaliera "Santa Maria degli Angeli" di 
Pordenone sono trasferite all'Azienda per l'assistenza sanitaria n. 5 "Friuli 
Occidentale". 

- la costituzione dei nuovi enti del Servizio sanitario regionale è disposta con decreto del 
Presidente della Regione, previa deliberazione della Giunta regionale (art. 5 c. 11); 

- gli organi di vertice degli enti del Servizio sanitario regionale provvedono a redigere un 
atto ricognitivo dei beni mobili e immobili oggetto del trasferimento (art. 10 c. 2); 

- con nota della Regione Friuli Venezia Giulia-Direzione Centrale della Salute, Integrazione 
Socio Sanitaria, Politiche Sociali e Famiglia prot.n. 18990/P del 3/11/2014, indirizzata tra le 
altre a questa Azienda Ospedaliera, è stabilito che la ricognizione prevista dall’art. 10 c. 2 
deve essere adottata dalle aziende interessate entro il 30/11/2014 e deve contenere: 

- l’elenco dei beni immobili di proprietà corredati delle visure catastali complete di tutti 
gli elementi identificativi dei beni (non sono necessarie planimetrie); 

- l’elenco dei beni mobili registrati identificati dal numero di targa, con l’indicazione 
dell’anno di immatricolazione, della descrizione del bene e dell’eventuale dislocazione;   
 

 



AZIENDA OSPEDALIERA “S. MARIA DEGLI ANGELI” – PORDENONE 
 

Decreto n. 332 del 26/11/2014 pag. 3 

 

 
- con e-mail del 21/11/2014 la S.C. Servizio Tecnico ha trasmesso alla S.C. Affari Generali e 

Legali la ricognizione dei beni immobili di proprietà dell’AOSMA (allegato 1), la visura 
catastale relativa all’Ospedale di Pordenone (allegato 2) e la visura catastale relativa 
all’Ospedale di S. Vito al Tagliamento (PN), all’Ospedale di Spilimbergo (PN) e ad 
appartamento ubicato in Comune di Brugnera (PN) (allegato 3); 
 

- con e-mail del 24/11/2014 la S.C Approvvigionamenti e Logistica ha trasmesso alla S.C. 
Affari Generali e Legali la ricognizione dei beni mobili registrati di proprietà dell’AOSMA 
(allegato 4); 
 

- dette ricognizioni hanno il contenuto prescritto da detta nota della Direzione Centrale; 
 

- si ritiene pertanto di adottare la ricognizione dei beni immobili (allegati 1), corredata delle 
relative visure catastali (allegati 2 e 3), e dei beni mobili registrati (allegato 4) di proprietà 
dell’Azienda Ospedaliera S. M. degli Angeli, comunicando gli estremi del presente decreto 
alla Direzione Centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali; 
 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Affari Generali e 
Legali; 
 

- su presente decreto sono stati espressi pareri favorevoli sotto il profilo della regolarità tecnica 
e contabile da parte dei responsabili delle competenti Strutture; 
 

- il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, per quanto di competenza, hanno espresso 
parere favorevole; 

 
DECRETA 

 
1) di adottare la ricognizione dei beni immobili (allegato 1), corredata delle relative visure catastali 

(allegati 2 e 3), e dei beni mobili registrati (allegato 4) di proprietà dell’Azienda Ospedaliera S. 
M. degli Angeli; tali allegati fanno parte integrante del presente decreto; 
 

2) di comunicare alla Direzione Centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali 
l’adozione del presente decreto, indicandone gli estremi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA OSPEDALIERA “S. MARIA DEGLI ANGELI” – PORDENONE 
 

Decreto n. 332 del 26/11/2014 pag. 4 

 

 
 

****** 
 

Letto, approvato e sottoscritto 
 
     IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo BORDON 
 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  
 Dott.ssa Tecla Del Do’ 

 
 
 

 
Elenco Allegati: 
1 allegato 1 beni immobili.pdf 
2 allegato 2.pdf 
3 allegato 3.pdf 
4 allegato 4  beni mobili registrati.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO  
          Dr. Giuseppe Sclippa 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:36:02
IMPRONTA: BB73BF53B3ABC511A72F82640ECFBD0988D7433C25687A4EE75BC816744E332F
          88D7433C25687A4EE75BC816744E332F022403E5D9F3557EED13D1D4214F18F7
          022403E5D9F3557EED13D1D4214F18F7A8A8B71364F1BE825FC764418A779208
          A8A8B71364F1BE825FC764418A77920805E6539AE02F1CB044DE4B1720123C92

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:39:01
IMPRONTA: A34185F423F7DD86A62C1E586D14A710CA8AC6958FB940D70B2437A8405CA4E4
          CA8AC6958FB940D70B2437A8405CA4E485E510F26B5066A85E9AF633779B9CFA
          85E510F26B5066A85E9AF633779B9CFA579E14BDCC430C544230245CD64F81F2
          579E14BDCC430C544230245CD64F81F2CDCF7DE31F486F3664675BF31BA40FB4

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 26/11/2014 13:11:18
IMPRONTA: 4B66A72AF21A616F64051B710C3235A98204AE928C97E289A2591D35E73C8B95
          8204AE928C97E289A2591D35E73C8B951F56A8E12C3C9A44B381189693B12F59
          1F56A8E12C3C9A44B381189693B12F596CA3CDB256599435BCAC4A31ACA187FE
          6CA3CDB256599435BCAC4A31ACA187FE881AE8A7566A9CA9C1742815E298D295



Descrizione bene immobile Foglio Particella Subalterno categoria Indirizzo Titolo di godimento

Ospedale di Pordenone 12 82 5 B/1 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1584 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1585 B/2 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1586 B/2 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1587 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1588 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1589 B/2 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1590 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1591 B/2 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1592 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1593 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 1594 area urbana Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di Pordenone 12 82 8 B/2 Via Montereale n. 24 - Pordenone Proprietà

Ospedale di San Vito al Tagliamento 20 2589 B/2

Via Savorgnano n. 2 - San Vito al 

Tagliamento (PN) Proprietà

Ospedale di Spilimbergo 23 178 3

Via Raffaello Sanzio n. 1 - Spilimbergo 

(PN) Proprietà

Ospedale di Spilimbergo 23 178 8 B/2

Via Raffaello Sanzio n. 1 - Spilimbergo 

(PN) Proprietà

Immobile in Comune di Brugnera 25 450 23 A/2 Via Iginio Santarossa - Brugnera (PN) Proprietà per 1/4

Immobile in Comune di Brugnera 25 450 11 C/6 Via Iginio Santarossa - Brugnera (PN) Proprietà per 1/4

Patrimonio immobiliare Azienda Ospedaliera "S. Maria degli Angeli" 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:35:39
IMPRONTA: 04625F8F9740D838E39E1304466F20D18A4276A2F74C44341E8AABC1A80E2BA9
          8A4276A2F74C44341E8AABC1A80E2BA9B9310852D3807ED06E9C61AF366528B6
          B9310852D3807ED06E9C61AF366528B6C9B0ED588ECCDA291651E6F6101CDC5A
          C9B0ED588ECCDA291651E6F6101CDC5A51EEED4BA7EE36B4B95398E8EE2C5085

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:38:34
IMPRONTA: 21C9A5D02219DE84E6E4D19E7ED68AA5743B2A64EC41D2640B73554DF2E65173
          743B2A64EC41D2640B73554DF2E65173AEE264BEBCEB217B8C367635FC22E07A
          AEE264BEBCEB217B8C367635FC22E07AB4506142779D3D69A2538004C37B839A
          B4506142779D3D69A2538004C37B839AF245AC90A120F8AF93682B77CCED824B

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 26/11/2014 13:10:58
IMPRONTA: 6F4B7E154E338ABF202B1B305C8E6836973F6146F92980A45C479A3DD5B00B8A
          973F6146F92980A45C479A3DD5B00B8A86907E6C3A2BD91938C2F21E0DEB0442
          86907E6C3A2BD91938C2F21E0DEB04421D0D74FD0C016E77408E6E59194E8AD5
          1D0D74FD0C016E77408E6E59194E8AD5639F873C2A59D79DC0AC80D83C1AC7EE



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.30

Visura per soggetto Visura n.: T152909 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

Dati della richiesta Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANTA MARIA DEGLI ANGELI

Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di PORDENONE

Soggetto individuato AZIENDA OSPEDALIERA SANTA MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE C.F.: 01302970932

1. Unità Immobiliari site nel Comune di PORDENONE(Codice G888) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 12 82 5 B/1 3 1776 m³ Euro 1.926,18 VIA MONTEREALE n. 24 piano: T-1;

VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO
del 30/11/2007 n. 7012.1/2007 in atti dal
30/11/2007 (protocollo n. PN0300936)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

Immobile 1: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA SANTA MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1000/1000

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.30

Visura per soggetto Visura n.: T152909 Pag: 2

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

2. Unità Immobiliari site nel Comune di PORDENONE(Codice G888) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 12 1584 area urbana 14213 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;

VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

2 12 1585 B/2 U 10639 m³ Euro 13.736,44 VIA MONTEREALE n. 24 piano: T-1;
VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO
del 24/09/2013 n. 12110.1/2013 in atti dal
24/09/2013 (protocollo n. PN0101973)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

3 12 1586 B/2 U 6571 m³ Euro 8.484,08 VIA MONTEREALE n. 24 piano: T-1;
VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO
del 24/09/2013 n. 12110.1/2013 in atti dal
24/09/2013 (protocollo n. PN0101973)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

4 12 1587 area urbana 3539 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

5 12 1588 area urbana 674 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

6 12 1589 B/2 U 21430 m³ Euro 27.669,13 VIA MONTEREALE n. 24 piano:
S1-T-1-2; VARIAZIONE NEL
CLASSAMENTO del 24/09/2013 n.
12110.1/2013 in atti dal 24/09/2013
(protocollo n. PN0101973)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

7 12 1590 area urbana 684 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.30

Visura per soggetto Visura n.: T152909 Pag: 3

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

8 12 1591 B/2 U 16160 m³ Euro 20.864,82 VIA MONTEREALE n. 24 piano: T-1-2;
VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO
del 24/09/2013 n. 12110.1/2013 in atti dal
24/09/2013 (protocollo n. PN0101973)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

9 12 1592 area urbana 507 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

10 12 1593 area urbana 7116 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

11 12 1594 area urbana 823 m² VIA MONTEREALE n. 24 piano: T;
VARIAZIONE del 02/12/2011 n.
76982.1/2011 in atti dal 02/12/2011
(protocollo n. PN0287240) DIVISIONE-
AMPLIAMENTO

Immobile 2: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Immobile 3: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Immobile 6: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Immobile 8: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Totale: m² 27556 m³ 54800     Rendita: Euro 70.754,47

Intestazione degli immobili indicati al n. 2

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA SANTA MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1000/1000

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.30

Visura per soggetto Visura n.: T152909 Pag: 4

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

3. Unità Immobiliari site nel Comune di PORDENONE(Codice G888) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 12 82 8 B/2 U 302534 m³ Euro 390.613,75 VIA MONTEREALE n. 24 piano:

S1-T-1-10; VARIAZIONE NEL
CLASSAMENTO del 24/09/2013 n.
12110.1/2013 in atti dal 24/09/2013
(protocollo n. PN0101973)
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO

Annotazione

Immobile 1: Annotazione: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della dichiarazione (d.m. 701/94)

Intestazione degli immobili indicati al n. 3

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA SANTA MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1000/1000

Totale Generale: m² 27556 m³ 359110     Rendita: Euro 463.294,40
Unità immobiliari n. 13 Tributi erariali: Euro 1,80

Visura telematica

Fine



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:35:45
IMPRONTA: 42D82A55F5DB1424A63F193F2962A71F49BFD5D5718A8D01395A22641E85AA04
          49BFD5D5718A8D01395A22641E85AA041F594AC1FE0C12A3DD1E270E746F9B8A
          1F594AC1FE0C12A3DD1E270E746F9B8A3F58E4179A9DE64B252DA90C1DAEE33C
          3F58E4179A9DE64B252DA90C1DAEE33C8B02BD22B7B4E835A2052D92D34A5C9C

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:38:41
IMPRONTA: 33B67465B7DC33C31E3DE1F0B01A50B614AFD36F80E5897295F3C701359F9BAD
          14AFD36F80E5897295F3C701359F9BAD444E15BCD26F787BACFE214CD0B06230
          444E15BCD26F787BACFE214CD0B062307B9B5C249B59A9EE61DD4F82C9D5CF19
          7B9B5C249B59A9EE61DD4F82C9D5CF199B216BC998BFC99C142C43688046A97C

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 26/11/2014 13:11:03
IMPRONTA: A408794B347BF1727C04081B6F8045815E7F0F92DB4B8E8CCA3196516F85A888
          5E7F0F92DB4B8E8CCA3196516F85A888CD6AF339C0203278A5F954A7A5EFA68C
          CD6AF339C0203278A5F954A7A5EFA68CE26BAB1C58519E4E1134F3CB2FB5FED7
          E26BAB1C58519E4E1134F3CB2FB5FED74D2C094ED7D1CB7029491851F5E8F8DF



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.46

Visura per soggetto Visura n.: T153067 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

Dati della richiesta Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI

Terreni e Fabbricati siti in tutta la provincia di PORDENONE

Soggetto individuato AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE C.F.: 01302970932

1. Unità Immobiliari site nel Comune di BRUGNERA(Codice B215) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 25 450 11 C/6 2 20 m² Euro 37,18 VIA IGINIO SANTAROSSA piano: T;

VARIAZIONE TOPONOMASTICA del
07/04/2003 n. 3575.1/2003 in atti dal
07/04/2003 (protocollo n. 71840)
VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA

2 25 450 23 A/2 2 5 vani Euro 387,34 VIA IGINIO SANTAROSSA piano: 3;
VARIAZIONE TOPONOMASTICA del
07/04/2003 n. 3587.1/2003 in atti dal
07/04/2003 (protocollo n. 71853)
VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA

Totale: vani 5   m² 20     Rendita: Euro 424,52

Intestazione degli immobili indicati al n. 1

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AIL ASSOCIAZIONE ITALIANA CONTRO LE LEUCEMIE LINFOMI E MIELOMA ONLUS con sede in

ROMA
80102390582* (1) Proprieta` per 1/4

2 AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1/4
3 CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE

SCIENTIFICO DI DIRITTO PUBB con sede in AVIANO
00623340932* (1) Proprieta` per 1/4

4 PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO DI MARON DI BRUGNERA con sede in PORDENONE 80014400933* (1) Proprieta` per 1/4
DATI DERIVANTI DA TESTAMENTO PUBBLICO del 01/08/2009 Voltura n. 1725.1/2010 in atti dal 15/02/2010 (protocollo n. PN0026534) Repertorio n.: 70351 Rogante: PIROZZI Sede: PORDENONE

Registrazione: UR Sede: PORDENONE Volume: 1 n: 3878 del 07/08/2009 SUCC. IN MORTE DI VENDRAMIN ARGIA

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.46

Visura per soggetto Visura n.: T153067 Pag: 2

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

2. Unità Immobiliari site nel Comune di SAN VITO AL TAGLIAMENTO(Codice I403) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 20 2589 B/2 U 130277 m³ Euro 134.564,42 VIA SAVORGNANO n. 2 piano:

T-1-2-3-4; VARIAZIONE del
07/07/2014 n. 10191.1/2014 in atti dal
07/07/2014 (protocollo n. PN0063273)
AMPLIAMENTO- DEMOLIZIONE
PARZIALE- DIVERSA
DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI
INTERNI

Annotazione

Immobile 1: Annotazione: classamento e rendita proposti (d.m. 701/94)

Intestazione degli immobili indicati al n. 2

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA') del 15/04/2011 Trascrizione n. 5662.1/2011 in atti dal 06/06/2011 Repertorio n.: 78 Rogante: REGIONE AUTONOMA FRIULI V
Sede: TRIESTE Registrazione: Sede: TRASFERIMENTO IMMOBILI EX LR 22/2010. DECRETO N. 078/PRES.

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.46

Visura per soggetto Visura n.: T153067 Pag: 3

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

3. Unità Immobiliari site nel Comune di SPILIMBERGO(Codice I904) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 23 178 3 in corso di

costruz.
VIA RAFFAELLO SANZIO n. 1 piano:
4; VARIAZIONE del 08/11/2011 n.
74380.1/2011 in atti dal 08/11/2011
(protocollo n. PN0267001) VERIFICA
STATO ATTUALE U. I.

Annotazione

Immobile 1: Annotazione: di stadio: stato dell`unita` confermato a seguito di verifica dell`ufficio del 04/11/2011

Intestazione degli immobili indicati al n. 3

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA DECRETO (DISPOSIZIONI DELLE AUTORITA') del 15/04/2011 Trascrizione n. 5662.1/2011 in atti dal 06/06/2011 Repertorio n.: 78 Rogante: REGIONE AUTONOMA FRIULI V
Sede: TRIESTE Registrazione: Sede: TRASFERIMENTO IMMOBILI EX LR 22/2010. DECRETO N. 078/PRES.

4. Unità Immobiliari site nel Comune di SPILIMBERGO(Codice I904) - Catasto dei Fabbricati

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO ALTRE INFORMAZIONI

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita Indirizzo Dati ulteriori

Urbana Cens. Zona Dati derivanti da
1 23 178 8 B/2 U 77860 m³ Euro 88.465,31 VIA RAFFAELLO SANZIO n. 1 piano:

S1-T-1-2-345; VARIAZIONE del
08/07/2014 n. 10383.1/2014 in atti dal
08/07/2014 (protocollo n. PN0063431)
FUSIONE- AMPLIAMENTO

Annotazione

Immobile 1: Annotazione: classamento e rendita proposti (d.m. 701/94)

Segue



Ufficio Provinciale di Pordenone - Territorio
Servizi Catastali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Data: 19/11/2014 - Ora: 12.37.46

Visura per soggetto Visura n.: T153067 Pag: 4

Situazione degli atti informatizzati al 19/11/2014

Intestazione degli immobili indicati al n. 4

N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DEGLI ANGELI con sede in PORDENONE 01302970932* (1) Proprieta` per 1/1

Totale Generale: vani 5   m² 20 m³ 208137     Rendita: Euro 223.454,25
Unità immobiliari n. 5 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:35:51
IMPRONTA: 55A15A0B767B31BC80A3B785E705C121384FF53A39162E2314D661B8A7C77971
          384FF53A39162E2314D661B8A7C779710FB7CDAD341773F3CF4667AD70D58A26
          0FB7CDAD341773F3CF4667AD70D58A26AC0F1CF07C9FA0128940EF6B211B20FD
          AC0F1CF07C9FA0128940EF6B211B20FDB8E4D39B4F3F9B5B0F2B382062B65733

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:38:48
IMPRONTA: ABD100EB10EE03BCBF6A4C5A0B0D48098334544F49B39BD6B58057C76CA62A9D
          8334544F49B39BD6B58057C76CA62A9DACE0F7C4FCFE3146845BC69734257136
          ACE0F7C4FCFE3146845BC69734257136422C8D457F07350A4649BB7C550E0386
          422C8D457F07350A4649BB7C550E0386F85CB6DA0E87D025E638E1184A6EECC5

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 26/11/2014 13:11:08
IMPRONTA: 33F9B01EBF9A1C52F26EFC3F5FF6FDDB7D8B2F6352EE3F1448D9D4BB4EB07E1B
          7D8B2F6352EE3F1448D9D4BB4EB07E1BE275A16924209CCE8FC431EE11DF2248
          E275A16924209CCE8FC431EE11DF22483370752B775323E8FCC09CA283121116
          3370752B775323E8FCC09CA2831211164A476A50BD5C3B32C3FF8891E373910B



N ANNO 
INTROITO

NUMERO   
INTROITO

NUMERTO 
TARGA

ANNO 
IMMATRICO 

LAZIONE

                       DESCRIZIONE MEZZO    DESCRIZIONE SUBCENTRO

1 1991 1385000/6 PN323603 1991 AUTOFURGONE MERCEDES - TELAIO N. 
VSA63134213096508

AUTOPARCO OSPEDALE PN

2 2001 69005198 BB503RJ 1999 AUTOMOBILE FIAT PUNTO 55 SOLE 3P KAT - TELAIO N. 
ZFA17600004897064

OSPEDALE SPILIMBERGO

3 2001 69005200 BS394WD 2001 AUTOMOBILE FIAT PANDA 1108 KAT YOUNG - TELAIO 
N.ZFA141A0001875145

USCIERI OSPEDALE PN

4 2002 69006364 AM177XV 1997 AUTOMOBILE FIAT PUNTO 55/S 3 PORTE - TELAIO N. 
ZFA17600002428452

PATOLOGIA CLINICA OSPEDALE PN

5 2002 69006365 AS760CX 1997 FIORINO BZ 1.4 CAT - TELAIO N. ZFA14600008525031 OSPEDALE SPILIMBERGO
6 2004 69009334 CG384KH 2003 AUTOFURGONE FIAT SCUDO 2000 EL JTD - TELAIO N. 

ZFA220000 86039263
AUTOPARCO OSPEDALE PN

7 2004 69010530 CP452HT 2004 AUTOAMBULANZA TIPO "A" - TELAIO N. 
ZFA24400007483591 

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN

8 2006 69015019 DA749CR 2006 AUTOMEZZO FIAT PANDA 1.1 ACTIVE 5 PORTE - TELAIO 
N. ZFA16900000596081

SER.TRASF.OSPEDALE PN

9 2006 69015020 DA267CR 2006 AUTOMEZZO FIAT DOBLO 1.4 77CV ACTIVE - TELAIO N. 
ZFA22300005394209

OSPEDALE SPILIMBERGO

10 2006 69018331 DF511CD 2006 AUTOMEZZO FIAT DOBLO 1.4 77CV ACTIVE - TELAIO N. 
ZFA22300005456554

OSPEDALE S. VITO

11 2007 69018572 DH226KP 2007 AUTOMEZZO FIAT GRANDE PUNTO 1,2 BENZINA A 5 
PORTE - TELAIO N. ZFA19900001203580

COORD. TRAS. SEC. OSPEDALE PN

12 2008 69020957 PN338390 1992 AUTOCARRO DUCATO FIAT 290RA7 - TELAIO N. 
ZFA29000000306074

AUTOPARCO OSPEDALE PN

13 2008 69020958 PN351048 1993 AUTOMOBILE FIAT PANDA - TEAIO N. 
ZFA141A0008018764

SERVIZ. TRASFUS. OSPEDALE PN

14 2009 69027757 DP428PZ 2008 FURGONE VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.9 T DI 102 CV 
75 KW - TELAIO N.WV1ZZZ7HZ7H108641 

AUTOPARCO OSPEDALE PN

15 2009 69027853 DS123CX 2008 AUTOMOBILE FIAT PANDA 1.2 DYNAMIC ECO - TELAIO N. 
ZFA16900001206513 

OSPEDALE S. VITO

16 2009 69027944 DY458XR 2009 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO CC 2.3 MULTIJET, MOD. 
MODULAR  LINE TYPE II - TELAIO N. ZFA25000001683388 

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN



N ANNO 
INTROITO

NUMERO   
INTROITO

NUMERTO 
TARGA

ANNO 
IMMATRICO 

LAZIONE

                       DESCRIZIONE MEZZO    DESCRIZIONE SUBCENTRO

17 2010 69028471 DY869XR 2010 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO CC.2.3 MULTIJET, 
MOD.MODULAR LINE TYPE II - TELAIO N. 
ZFA25000001707263 

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN

18 2011 69033269 AA58603 1997 MOTOFURGONE PIAGGIO APE MAX - TELAIO N. 
AFD3T11263

GESTIONE ESERCIZIO TECNICO 
S.VITO

19 2011 69033270 AB202DP 1994 AUTOMEZZO FIAT UNO 45 3 PORTE FIRE - TELAIO N. 
ZFA14600009315091

AUTOPARCO OSPEDALE PN

20 2011 69033271 AD987XK 1995 FURGONE TRASPORTER SYNCRO 2461VW - TELAIO N. 
WV2ZZZ70ZSH068094

COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO 
SPILIMBERGO

21 2011 69033272 AK928RD 1997 AUTOMOBILE FIAT CINQUECENTO S - TELAIO N. 
ZFA17000000885620

CELLE MORTUARIE SPILIMBERGO

22 2011 69033273 AM907AT 1996 AUTOMOBILE AM 907 AT FIAT PUNTO S 3P - 13 CF - 
TELAIO N. ZFA17000002337575

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

23 2011 69033274 AN115ER 1997 AUTOFURGONE FIAT DUCATO MAXI GRAN VOLUME - 
PASSO LUNGO - TELAIO N. ZFA23000005391020

DIREZIONE AMMINISTRATIVA  PRES 
S.VITO

24 2011 69033276 AW283DJ 1998 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO 2000 SAFETY-ARICAR - 
TELAIO N. ZFA23000005549982

PRONTO SOCCORSO S.VITO

25 2011 69033277 AW284DJ 1998 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO 2000 SAFETY-ARICAR - 
TELAIO N. ZFA23000005534490

PRONTO SOCCORSO S.VITO

26 2011 69033278 AW286DJ 1998 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO 2800 SAFETY-ARICAR - 
TELAIO N. ZFA23000005543336

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

27 2011 69033279 BK889VE 2000 AUTOMOBILE FIAT 600 - TELAIO N. ZFA18700000500539 ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

28 2011 69033280 BS879VX 2001 AUTOFURGONE IVECO DAILY 35C11 PASSO 3750 - 
TELAIO N. ZCFC3572005346172

AUTOPARCO OSPEDALE PN

29 2011 69033281 BV742YV 2002 AUTOVETTURA FIAT STILO - TELAIO N. 
ZFA19200000074496

COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO 
SPILIMBERGO

30 2011 69033282 CF944AK 2003 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO 4X4 - TELAIO N. 
ZFA24400007175716

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

31 2011 69033283 CK315RA 2003 AUTOMOBILE RENAULT TWINGO - TELAIO N. 
VF1C068AE29806157

COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO 
SPILIMBERGO

32 2011 69033285 CK789MJ 2004 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO - TELAIO N. 
ZFA24400007361325

PRONTO SOCCORSO S.VITO



N ANNO 
INTROITO

NUMERO   
INTROITO

NUMERTO 
TARGA

ANNO 
IMMATRICO 

LAZIONE

                       DESCRIZIONE MEZZO    DESCRIZIONE SUBCENTRO

33 2011 69033286 CK836RD 2003 AUTOMOBILE RENAULT TWINGO - TELAIO N. 
VF1C068AE29806143

DIREZIONE AMMINISTRATIVA  PRES 
S.VITO

34 2011 69033287 DR352XY 2008 AUTOAMBULANZA VKS  TRANSPORTER WV 4X4 - TELAIO 
N. WV2ZZZ7HZ9H017931

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
MANIAGO

35 2011 69033288 DW624RF 2010 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO 250 - TELAIO N. 
ZFA25000001698421

PRONTO SOCCORSO S.VITO

36 2011 69033289 DY390DD 2009 AUTOMOBILE FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA16900001401437

OFFICINA E MANUTENZIONI 
SPILIMBERGO

37 2011 69033293 PN351045 1984 AUTOMOBILE FIAT PANDA - TELAIO N. E300434090E COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO 
SPILIMBERGO

38 2011 69033727 EJ040LN 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA16900001963468

OSPEDALE SPILIMBERGO

39 2011 69033728 EJ041LN 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA16900001963721

AUTOPARCO OSPEDALE PN

40 2011 69034364 EK458HW 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA16900004024780

AUTOPARCO OSPEDALE PN

41 2011 69034365 EK459HW 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA  - TELAIO N 
.ZFA16900004024858

OSPEDALE S. VITO

42 2011 69034366 EK460HW 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA  - TELAIO N. 
ZFA16900004024837

OSPEDALE SPILIMBERGO

43 2011 69034367 EK461HW 2011 AUTOMEZZO FIAT PANDA  - TELAIO N. 
ZFA16900004025534

ING. BIOM. E SIS. INF. OSPEDALE PN

44 2012 69039623 EA373BX 2012 AUTOAMBULANZA ATTREZZATA VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER T5 RESTYLING 2009 VERSIONE 
KOMBI/M1/FINESTRATO - TELAIO N. 
WV2ZZZ7HZCH075479

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

45 2012 69042968 EK783CA 2012 AUTOAMBULANZA ATTREZZATA DI TIPO "C" PEUGEOT 
BOXER FURGONE MH2 3000CC TELAIO N. 
VF3YBPMFB12125848 

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN

46 2012 69042969 EK782CA 2012 AUTOAMBULANZA ATTREZZATA DI TIPO "C" PEUGEOT 
BOXER FURGONE MH2 3000CC - TELAIO 
N.VF3YBPMFB12131254 

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN



N ANNO 
INTROITO

NUMERO   
INTROITO

NUMERTO 
TARGA

ANNO 
IMMATRICO 

LAZIONE

                       DESCRIZIONE MEZZO    DESCRIZIONE SUBCENTRO

47 2012 69045457 EM571RX 2013 AUTOAMBULANZA ATTREZZATA DI TIPO C AUTOMEZZO 
PEUGEOT BOXER FURGONE MH2 3.000CC MULTIJET 
(180CV) EURO 5 - TELAIO N. VF3YBPMFB12143125

CENTRALE OPERATIVA 118 
OSPEDALE PN

48 2013 69024349 DR077AS 2008 AUTOMOBILE FIAT CROMA 1.9 M.JET EMOTION - TELAIO 
N. ZFA19400002101227  

AUTOPARCO OSPEDALE PN

49 2013 69025971 DR190TL 2008 AUTOAMBULANZA FIAT DUCATO - TELAIO N. 
ZFA25000001454713

PRONTO SOCCORSO S.VITO

50 2013 69025972 DE042VW 2006 AUTOMEZZO FIAT PANDA  1.2 DYNAMIC - TELAIO N. 
ZFA16900000739309 

COORD. TRAS. SEC. OSPEDALE PN

51 2013 69046043 EP234LM 2012 AUTOMEZZO FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA31200003100870

AUTOPARCO OSPEDALE PN

52 2013 69046046 EP233LM 2012 AUTOMEZZO FIAT PANDA - TELAIO N. 
ZFA31200003100842

AUTOPARCO OSPEDALE PN

53 2013 69046238 ER277EN 2013 AUTOMOBILE MEGANE  ATTRACTIVE 1.6 - TELAIO 
N.VF1BZ1U0248497485

AUTOPARCO OSPEDALE PN

54 2013 69049473 DK537KR 2008 AUTOAMBULANZA VOLKSWAGEN MOD. TRASPORTER - 
TELAIO N. WV2ZZZ7HZ8H044175

ACCETT.E PRONTO SOCCORSO 
SPILIMBERGO

55 2014 69053418 EW446GM 2014 AUTOMEZZO FIAT FIORINO MULTIJET 75CV SX EURO 5 - 
TELAIO N. ZFA22500006852687

COORD. TRAS. SEC. OSPEDALE PN

56 2014 69053419 EW445GM 2014 AUTOMEZZO FIAT FIORINO MULTIJET 75CV SX EURO 5 - 
TELAIO N. ZFA22500006862234

COORD. TRAS. SEC. OSPEDALE PN

57 2014 69053447 EX969AY 2014 AUTOMEZZO FIAT PANDA 1.2 69 CV.POP - TELAIO N. 
ZFA31200003378211

AUTOPARCO OSPEDALE PN



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:35:57
IMPRONTA: 911EB892D0E7ED09F610FA10ADCA131F6BF0C87612540D09D86FDB98DBBF1458
          6BF0C87612540D09D86FDB98DBBF14586A19053D6BBBA69610453EFF5741D043
          6A19053D6BBBA69610453EFF5741D04315832CCEA3D10EE0C9C7DA5B27CF9277
          15832CCEA3D10EE0C9C7DA5B27CF9277DBDB7E7DE86BB679BCA42A9BA2544490

NOME: PAOLO BORDON
CODICE FISCALE: BRDPLA63H01H620Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 11:38:54
IMPRONTA: 6672F67E3132925C7C5D1F9735990EE9CC6CE27CF6E8F0D32B4BFCFB30AED882
          CC6CE27CF6E8F0D32B4BFCFB30AED8826CD4962D1920CC256C9F22C3EDD78DAE
          6CD4962D1920CC256C9F22C3EDD78DAEA1A1FA17C7E39611C542254989F5E509
          A1A1FA17C7E39611C542254989F5E509AE398C3F7C7E48C1BF9A4915C7215335

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA
CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U
DATA FIRMA: 26/11/2014 13:11:13
IMPRONTA: 2DBDA52D1C8BCBB9B8EBD9C0CF39A4D6E423EF03446B91A36FD23A5012B6CEBD
          E423EF03446B91A36FD23A5012B6CEBD09A809534539C3152537CB01B56E885C
          09A809534539C3152537CB01B56E885CEF1DD259EF6DE3C57EE24E6391F12D66
          EF1DD259EF6DE3C57EE24E6391F12D66DC22A404D937D2BF33ED6F268387E26C

140907
Casella di testo
VISTO: IL PRESIDENTE





